1

平成 30 年５月 25 日

各 位

上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役社長執行役員 玉上 進一

（コード番号 ４２９０ 東証第一部）

問合せ先

役職・氏名 上席執行役員  中山 克哉

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日取締役会において、下記のとおり、取締役の異動を決議いたしましたのでお知らせいた

します。

なお、本異動は、平成 30 年６月 26 日開催予定の当社第 32 回定時株主総会において決定される予定

であります。

記

1.取締役の異動（平成 30 年 6 月 26 日付）

（１）新任取締役候補

氏名 現職名

鈴木 真由美 ロードアシスト事業部マネージャー

＊鈴木真由美氏は当社社員の大半を占める女性の視点から取締役としての課題提起を行う「女性活性化

担当」として候補といたしました。

（２）退任予定取締役

氏名 現職名

八久保 勝也 取締役

＊八久保勝也氏は定時株主総会をもって取締役は退任いたしますが、引き続き当社の事業に関与する予

定であります。

2

2.新役員体制（平成 30 年 6 月 26 日付）

 氏名

代表取締役 玉上 進一  （重任）

取締役 関根 浩   （重任）

取締役 鈴木 真由美 （新任）

取締役（社外） 大向 尚子  （重任）

取締役（社外） 林 史朗   （重任）

常勤監査役 石野 豊

常勤監査役 一條 和幸

監査役（社外） 三上 純昭

監査役（社外） 神門 いづみ

以 上